


| Čištění propustu v km 34,556   |                    |  |      | 1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-Modřany (mimo) |            |                  |
|--|--------------------|--|------|--|------------|------------------|
| ÚRS 2022/I   | ver. 010222        | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022  |      | Cena v Kč  |            |                  |
|  | SPRÁVA<br>ŽELEZNIC | Cena s DPH   |      |  |            | 36 028,96        |
|  |                    | DPH 21,00%   |      |  |            | 6 252,96         |
|  |                    | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN  |      |  |            | 29 776,00        |
| P.Č.   | Kód položky        | Popis  | M.J. | Množství celkem  | Jednotková | Cena celkem      |
| <b>HSV</b>   |                    | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |      |  |            | <b>21 136,00</b> |
| <b>9</b>   |                    | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>  |      |  |            | <b>14 620,00</b> |
| 232  | 952904121          | Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m              | m3   | 4,000  | 1 580,00   | 6 320,00         |
| 237  | 952904152          | Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně   | m3   | 5,000  | 1 660,00   | 8 300,00         |
| <b>997</b>   |                    | <b>Přesun sutě</b>   |      |  |            | <b>6 516,00</b>  |
| 318  | 997221111          | Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m | t    | 18,000   | 362,00     | 6 516,00         |
| <b>HZS</b>   |                    | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>  |      |  |            | <b>8 640,00</b>  |
| 416  | HZS1451            | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů   | hod  | 24,000   | 360,00     | 8 640,00         |
| <b>Celkem</b>  |                    |  |      |  |            | <b>29 776,00</b> |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího